

Daňový doklad: Faktúra

FV 103-904767

Bankové spojenie
ČSOB, a.s.; Bratislava
202395733/7500

BIC: CEKOSKBX
IBAN: SK197500000000202395733

Variabilný symbol
Konštantný symbol

103904767
0008

Odberateľ

Audiovizuálny fond
Grösslingová 53
811 09 Bratislava 1
Slovensko
IČO: 42169330, DIČ: 2022866373

Dodacia adresa

Audiovizuálny fond
Eva Pospíšilová
Audiovizuálny fond
Námestie SNP 13
811 06 Bratislava
Slovensko

AUDIOVIZUÁLNY FOND
Grösslingová 53, 811 09 Bratislava

Dátum: 26-02-2019

Číslo spisu: Fa.č. 44/19

Číslo záznamu:

Prílohy/listy:

Podpis: Radej

Zľava %	2,00
Číslo objednávky zákazníka	
Kód predajcu	1011
ID užívateľa	ACTIVA\NAVRTCSERVICE

Dátum vystavenia	26.02.19
Dátum dodania	26.02.19
Dátum splatnosti	12.03.19
Kód platobnej podmienky	do 14 dní
Forma úhrady	Prevodným príkazom

Dodací list číslo
DLZ 103-9008230

Číslo	Názov tovaru	Množstvo KS	Jednotková cena	Cena bez DPH	DPH %	DPH	Cena celkom
					RP za ks	RP celkom	
0063/7040000	Zvýrazňovač STABILO BOSS - sada (4 ks)	1	4,880	4,79	20	0,96	5,75
					0,00	0,00	
0072/0109700	PENAC - gélové pero - modré	5	1,120	5,49	20	1,10	6,59
					0,00	0,00	
0072/0153000	Gélový popisovač Gel Click - modrý	3	0,640	1,88	20	0,37	2,25
					0,00	0,00	
0074/2846004	Perm.lieh.značkovač CENTROPEN 2846, 1mm - čierny	1	0,300	0,29	20	0,06	0,35
					0,00	0,00	
0074/8566012	Perm.liehový značkovač CENTROPEN 8566 guľ-čierny	1	0,560	0,55	20	0,11	0,66
					0,00	0,00	
0101/7081200	Lep.tyčinka Pritt 40 g	1	1,960	1,92	20	0,38	2,30
					0,00	0,00	
0111/9192810	Recykl.Scotch zásobník s páskou Magic 900 19mmx20m	1	3,800	3,73	20	0,75	4,48
					0,00	0,00	
0142/2136300	Farebné spony 28 mm dóza (400 ks)	1	2,200	2,16	20	0,44	2,60
					0,00	0,00	
0166/7856500	Kovové klipy, assort 32 ks	1	2,600	2,55	20	0,51	3,06
					0,00	0,00	
0171/0080500	Stolová kalkulačka CITIZEN SDC-805BN, čierna	1	5,960	5,84	20	1,17	7,01
					0,00	0,00	
1303/8240501	Šanón 4-KR A4 ESSELTE 62mm -modrý	2	4,580	8,97	20	1,79	10,76
					0,00	0,00	
1303/8240601	Šanón 4-KR A4 ESSELTE 62mm-zelený	2	4,580	8,98	20	1,80	10,78

Daňový doklad: Faktúra

FV 103-904767

Číslo	Názov tovaru	Množstvo KS	Jednotková cena	Cena bez DPH	DPH %	DPH	Cena celkom
					RP za ks	RP celkom	
					0,00	0,00	
1309/2167200	Zákl. obal L Economy - transp. (100ks)	1	5,980	5,86	20	1,17	7,03
					0,00	0,00	
1317/2383010	Vizitkár DURABLE Visifix 4-KR/200 ks čierny	1	17,760	17,40	20	3,48	20,88
					0,00	0,00	
1320/7592666	Drôtky do zošívачky Staples, No. 10, 1000 ks	1	0,400	0,39	20	0,07	0,46
					0,00	0,00	
1320/9631760	Set Zošív.+Dierov.+Rozoš.+Náboje No.10 BL	1	6,280	6,15	20	1,23	7,38
					0,00	0,00	
1321/5226336	Plastový odkladač Leitz Wow - sv. modrý	1	5,990	5,87	20	1,17	7,04
					0,00	0,00	
1321/5226344	Plastový odkladač Leitz Wow - oranžový	1	5,990	5,87	20	1,17	7,04
					0,00	0,00	
1321/5226364	Plastový odkladač Leitz Wow - zelený	1	5,990	5,87	20	1,18	7,05
					0,00	0,00	
1324/2106004	Papier MultiCopy XpressBox A4/80g (2500 listov)	1	25,400	24,89	20	4,98	29,87
					0,00	0,00	
1328/9468210	Nožnice MAPED Essentials Soft 17 cm, symetr., BL	1	1,560	1,53	20	0,31	1,84
					0,00	0,00	
1328/9468310	Nožnice MAPED Essentials Soft 21 cm, asymetr., BL	1	1,960	1,92	20	0,38	2,30
					0,00	0,00	
Celkom EUR bez DPH							122,90
Čiastka 20%							24,58
Celkom EUR s DPH							147,48

Špecifikácia DPH čiastky (EUR)

Identifikátor DPH	DPH %	Čiastka na riadku	Čiastka zákl. fakt.zl'avy	Čiastka fakt. zl'avy	Základ DPH	DPH čiastka
DPH 20	20	125,41	125,41	2,51	122,90	24,58
Celkom		125,41	125,41	2,51	122,90	24,58

Zmluvná pokuta za nedodržanie termínu splatnosti je 0,05% z fakturovanej čiastky za každý deň omeškania.

Spôsob úhrady faktúry „v hotovosti“ nie je dokladom o jej zaplatení.

Pokiaľ je na faktúre uvedená výška recyklačného poplatku, táto slúži len pre informáciu, pričom tento poplatok je už zahrnutý v cene výrobku.

Túto skutočnosť potvrdzuje členstvo predávajúceho v kolektívnom systéme nakladania s elektroodpadom, prevádzkovaným SLOVMAS, a.s.

Meno a priezvisko preberajúceho:.....

Číslo OP preberajúceho:.....

Podpis a pečiatka preberajúceho:.....

ACTIVA

Activa Slovakia s. r. o.
sídlo: 814 99 Bratislava, Štúrova 13
prevádzka: 821 04 Bratislava, Mokrán záhon 4

Vystavil

T +421 2 32 77 74 44, F +421 2 32 77 74 77
ičo 35 787 180, ič DPH SK2020278095